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ПР.1 Приходи од камата 3,259,995 4,046,286

РА.1 Расходи камата 1,054,081 1,165,054

I.

НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК ПО 
ОСНОВУ КАМАТА (ПР.1 - РА.1)

� � � �  � ! " #
2,881,232

ПР.2
Приходи од накнада и провизија 494,204 889,425

РА.2
Расходи накнада и провизија 127,368 156,012

II.

НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК ПО 
ОСНОВУ НАКНАДА И ПРОВИЗИЈА 
(ПР.2 - РА.2)

$ % % � & $ %
733,413

III.

НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК ПО 
ОСНОВУ КАМАТА, НАКНАДА И 
ПРОВИЗИЈА (I + II)

2,572,750 3,614,645

IV.

НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК ПО 
ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ХАРТИЈА ОД 
ВРЕДНОСТИ И УЧЕШЋА

12,097 -221,646

V.
НЕТО ПРИХОДИ/РАСХОДИ ОД 
КУРСНИХ РАЗЛИКА

165,583 304,964

VI.

НЕТО ПРИХОДИ/РАСХОДИ ПО 
ОСНОВУ ПЛАСМАНА У 
ПОВЕЗАНА ПРАВНА ЛИЦА ПО 
МЕТОДУ КАПИТАЛА (САМО У 
КОНСОЛИДОВАНОМ БИЛАНСУ)

VII.
ПРИХОДИ ОД ДИВИДЕНДИ И 
УЧЕШЋА

VIII. ОСТАЛИ ПОСЛОВНИ ПРИХОДИ 270,127 256,601

IX.

РАСХОДИ ИНДИРЕКТНИХ 
ОТПИСА ПЛАСМАНА И 
РЕЗЕРВИСАЊА

443,642 31,851

2,164,862 4,289,598% # " � # # '
1,358,905

XI.

НЕТО ПРИХОДИ/РАСХОДИ ОД 
ПРОМЕНЕ ВРЕДНОСТИ 
ИМОВИНЕ И ОБАВЕЗА

2,411 32,421

XII.

ДОБИТАК/ГУБИТАК ИЗ РЕДОВНОГ 
ПОСЛОВАЊА

414,464 -334,464

XIII.

ДОБИТАК/ГУБИТАК ПОСЛОВАЊА 
КОЈЕ СЕ ОБУСТАВЉА

XIV.

ДОБИТАК/ГУБИТАК ПЕРИОДА  
ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА

414,464 -334,464

XV. ПОРЕЗ НА ДОБИТ

XVI 1.

Добитак од креираних одложених 
пореских средстава и смањења 
одложених пореских обавеза

143,061

XVI 2.

Губитак од смањења одложених 
пореских средстава и креирања 
одложених пореских обавеза

XVII.
ДОБИТАК/ГУБИТАК ПОСЛЕ 
ОПОРЕЗИВАЊА

414,464 -191,403

XVIII.

НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 
МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА (само 
у консолидованом билансу)

XIX.

НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА 
ВЛАСНИЦИМА МАТИЧНОГ 
ПРАВНОГ ЛИЦА (само у 
консолидованом билансу)

XX. ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ

[1]  Само уз завршни биланс с 31. децембром.

У Беораду, 20.07. 2007. године                                                 Извештај сачинила

            Весна Јовановски

( ) * + , - . - / 0 1 + ( + , 2 03 � 
 � � � 	 � 	 � � " 4 � " 4 � 	 $ � 4 � % 4 � � � ' 4 � 	 � � � �
 (у хиљадама динара)

X.

ОСТАЛИ ПОСЛОВНИ РАСХОДИ 
(од тога трошкови нето зарада, 
нето накнада зарада, пореза и 
доприноса на зараде и остали 

лични расходи)
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